
Ubjcdnávka M23 / ')1 - Mčstskä čäst ľmha 1U

Objednávka č,: M23/91

iL)li5 Ul.Ub.ZUL3 12:12:43

Vystavena dne: 31.05.2023

Dodavatel Odběratel
Název PRAHA 10 - Majetková, a.s. Název Mčstská část Praha 10
Adi'esa Počct'nická 524/64 Adi'esa Vršovická 1429/68

108 00 Praha 10 - MaleŠice 100 00 Praha 10
IČO 27205703 IČ 00063941
DIČ CZ27205703 DIČ CZ00063941

v zastoupcní: PRAHA 10 - Majctková , a.s
sc sídlem: Vršovická 1429/68, 10100 Praha
TČ: 27205703
DlČ: CZ27205703
Hrazcno z účtu: 90018-2000733369/0800

Objednáváme ll Vás zajištční ostrahy v Bytován domě Malešicc na 06/23,

Místo phiění Druh Text Tennín KČ
realizace
do

1 Počernická 524/64 rccepčni službn Objednávátnc ll Vás zajištční ostrahy v BytovCm 30,06.2023 108 900,00
domě MaleŠicc na 06/23.

Celkové náklady (včetně DPH): 108 900,00

Vystavil:
E]nail
Mobil

Sinluvni strany výslovně sjednávají, žc llvěřejnění tCto objcdnávky v i'cgistru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podtnínkách účinnosti některých sinluv, uveřejňovállí tčchto smluv a registru sni1uv, zajistí odběratel, tj. Mčstská část Pi'aha 10.

Akceptuji tuto nabídku včetně (erlnínll realizace a ceny zakázky.

Datuin:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozorllěllí pro (jo(]avqte]e:
Kopii objednávky přiloŽte k faktuře. Je-li faktui'ováno na základě smlouvy, uved'te její čísĺo, Faktura lňllSÍ kroině obvylclých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zda]litelné]lo plnění a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah pi'ovedeného dila s přesným rozpisem náldadů na niateriál, specifikaci použitých materiálů, včetnč údajů
o dodanéin množství, druliu a jednotkové ceně, i'ozpis pi'ovedených píací včetně innožství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
di'uhů praci, počtu odpracovaných hodin a podobně, přcsnč sl)ecifikova11é náklady za dopi'avu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet kjn a popis odkud kain byla doprava provedena.

V případč, Že Vaše faktury nebudou inít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákoncm Č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platl1éln znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybčt, případně budou uvedeny nespi'ávně,
neinohou být proplaceny a budou navráccny pro dol)lllění. Tel1níll splatnosti faktury si vyl)l'azllje|ne 30 dní od jejího do]"llčcni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájetnní byty ustanovení § 2257 odst, 2 NOZ a tläřízení vIády č. 308/2016 Sb.
Převzetíin objednávky ručíte za šlcody, které vzl)ikl)ou tíin, že byste Váni zadané práce neprovedli v l)ožadova11éln terininu a za
dodi'žování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začálek a konec pi'áce hlaste za účelein kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, lňllSí O této skutečnosti infornioval objednatele
a ten inusi tuto vyšši cenu píseinně odsouhlasit. Pi'áce dle této objednávky jsoll provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podlnínkáln s(anovenýln touto objednávkou, dohodou slnlllvl1ích sti°au či příslllšnýl))i pl'ávnílni, tcchnickýini, hygienickýtni a jinými

předpisy.

-1 -



Ubjcdnávka mzs / ')1 - MCstskä čast ľi'aha IU

Mgr, P
gcncrál eda přcdstavenstva
Praha 10-Majetlcová, a.s,

1L)tiS Ul.Ub.ZULj 12:12:4j

vedoucí ASBD
Praha 10-Majetková, a.s. Pi'aha 10-Majetková, a.s.

MČ PRAHA
ust.správcem: PRAHA 10 - Majetková a.s.

Vršovlcká \429/68, 101 38 P(aha 10
DIČ: CZ00063941

- ? -


